
SOD nr UM.577507.2023 

 

Zarządzenie nr PM-7923/23 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 13 CZERWCA 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr PM-7906/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 12 czerwca  
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów  
w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem nr PM- 
-7906/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 12 czerwca 2023 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 Zarządzenia nr PM-7906/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 12 czerwca 
2023 r. otrzymuje brzmienie: „pokrycie udziałów, o których mowa w ustępie 1, 
wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności: sieci wodociągowej z rur PEHD 
Ø160 mm o łącznej długości 164,00 m, dwóch hydrantów podziemnych DN080 na 
wodociągu PE Ø160 mm, sieci kanalizacyjnej z rur PVC Ø200 mm o łącznej długości 
65,18 m, pięciu studni betonowych rewizyjnych DN 1200, zlokalizowanych przy ul. 
Bolesława Śmiałego 2A–2B w Gliwicach, na działkach stanowiących własność miasta 
Gliwice o numerach 203/2, 1738, 1740 i działce stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym, o numerze 235/12, obręb Nowe 
Miasto, zapisanych w KW odpowiednio o numerach: GL1G/00044878/2, 
GL1G/00053574/7, GL1G/00053574/7 i GL1G/00141319/6”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


